2024年3月4日
各位

株式会社うるる
(証券コード：3979)

株式会社うるる（東京都中央区 代表取締役社長：星 知也）は、株式会社Mutual（東京都千代田区 代表取締

役：吉田 有輝、以下「Mutual」）が運営するIR特化型Q&Aプラットフォーム「QA Station」を活用し、投資家様との質
疑応答の記録の掲載を開始いたしましたので、お知らせいたします。

■「QAstation」 当社質疑応答掲載ページ URL
https://qastation.notion.site/9f62ef3e6cb24d48a30a6510285206fb?pvs=4

■「QAstation」について
「QA Station」は、Mutual社が運営する上場企業のIRに関連するQ&A情報をデータベース形式で簡単に閲覧することが
可能なプラットフォームです。
「QA Station」を利用することで、投資家は検索やフィルター等の機能を通じて関心がある質問と回答に迅速にアクセスする
ことが可能となります。
URL：https://qastation.notion.site/QA-Station-be64eefc22cf40229e9607abbc3254d9

■今後の展開
今後は、決算説明会や、個人投資家向けIRセミナー、お問い合わせフォーム等から寄せられた質疑応答記録を都度「QA
Station」に掲載する予定です。
当社は「QA Station」への掲載を通してより多くの投資家の皆様とのコミュニケーションを促進していきたいと考えております。
今後も積極的なIR活動に努め、引き続き様々な取組みを進めてまいります。

【うるるグループ 概要】株式会社うるる（https://www.uluru.biz/）
設立：2001年8月31日
所在地：東京都中央区晴海3丁目12-1 KDX晴海ビル9Ｆ
代表者名：星 知也
事業内容：
・電話代行サービス「fondesk（フォンデスク）」
・入札情報速報サービス「NJSS（エヌジェス）」「nSearch（エヌ・サーチ）※1」
・幼稚園･保育園向け写真販売システム「えんフォト」
・出張撮影サービス「OurPhoto（アワーフォト）※2」
◆クラウドソーシング事業
・プラットフォーム「シュフティ」の運営
◆BPO事業 ※3
・総合型アウトソーシング「うるるBPO」

IR特化型のQ&Aプラットフォーム「QA Station」への掲載開始のお知らせ

https://qastation.notion.site/9f62ef3e6cb24d48a30a6510285206fb?pvs=4
https://qastation.notion.site/QA-Station-be64eefc22cf40229e9607abbc3254d9
https://www.uluru.biz/
https://www.fondesk.jp/
https://www2.njss.info/
https://nsearch.jp/
https://en-photo.net/
https://our-photo.co/
https://app.shufti.jp/
https://www.uluru-bpo.jp/

・高精度のAI-OCRサービス「eas（イース）」
・障害者雇用トータル支援サービス「eas next（イース ネクスト）」

※1 株式会社ブレインフィードにて運営
※2 OurPhoto株式会社にて運営
※3 株式会社うるるBPOにて運営

■本件に関するお問い合わせ先
株式会社うるる 担当：近藤、佐藤
TEL：03-6221-3069 E-Mail：ir@uluru.jp

https://www.uluru-bpo.jp/eas/
https://lp.uluru-bpo.jp/easnext/